WFZACHE: 600641 WEETRIRR: seS3te NG 1 2026-012

EEESEENTRNBARAF
2026F F—RIEFRAS R L E

AR A EH R LR ERRUEAR R & N AR R EAC . 3= TR
o O, P IE A ISR AR AN e B AR DT

EEAFEL:

@ ARZVUREH AR RINE:

—. SWAFMHFEER

(—) JBAR 2 AT R 2026 4F 2 H 10 H

(7)) BARSATHHH A BlRTTIRICX EAER 2696 5 e 1R}
T4 I 2F 25 i%

(=) HR U i Ji A AN S R AL S IR 2R B 45

GG

1. S U0 AR R E NN B 701

2. ST AR TR R B I s 5 (B 344,365,651

3. SR AR BT R BB A 505 2 58 R B

Py R (CEFIBRE R LR (%) 37.7978
(JY) R FXBEERFE (NFEY M AnF=ZR) fie, &

BERAE LA

NEHEHFRAEARSV, EFR RN ETRSU AiRke

2l




WAL ATHRTE (aalE) (arlER) Aan (BRI R

Py SR VR A RS SO R E o
(1) o~ S ORI HE S o Rl 15 1 91 s 175

1. A~EfEEESION, FIFIN;
2. HHFESWMBIIESUG SPEEN RIS
= WUERHEUFR
() ARRABEEINE
I RS CRTI SRR E)
HOE Rl
RRNGUL:
JB 2R EF=S %) FA
E3id) A el (%) S el (%) A el (%)
A B | 110,105,165 92,9180 | 6,931,114 5.8492 | 1,460,872 1.2328
2. WEARR: (LT (2026 RGBSR E TR (FE5)
UEIE-SNPES
HOE Rl
RIRIG DL
JBEZR [l Bt FAL
KA L el (%) SRA el (%) SRA el (%)
A M | 334,181,895 97.0427 | 10,086,856 2.9291 96,900 0.0282
3. WERAFK: CRT (2026 4 FRAGIIEBEZH T4 %5 124 3




VISEYM NI E )

HOE Rl
RRNGUL:
2R A& X FL
E3ic) S el (%) A el (%) A el (%)
A B | 334,116,895 97.0239 | 10,112,256 2.9365 | 136,500 0.0396
4. WEEBIR: CTHRIGBA SR EF 70 2026 4 R

P B SR U TS AR G SR I 5D

BRI
RRAFOL:
2R [ & Bk F
KA L el (%) L el (%) SRA el (%)
A B | 334,032,595 96.9994 | 10,118,756 2.9384 | 214,300 0.0622
5.0 WEAR: (OCT (2026 F 0 LRBOER] (FLZD) Kl
COPES)
B AR
RRNG UL
R [l & 23] A
KR A el (%) A el (%) A el (%)
A Ji | 108,650,535 91.6904 | 9,642,216 81371 | 204,400 0.1725
6. WELRR: (KT (2026 4 LRI BEINE) 1




E )

G R: dd
RGO
IR ) 5 F23) FiAL
KA | gy bl (%) =R | LB (%) = | W (%)
A Jiz | 108,657,435 91.6962 | 9,642,116 8.1370 197,600 0.1668
7o WEAFR: CRTIRERARSTRANGE R /B 2026 451 T

el Uit P N ES)

HX SR
RYAH L
2R EFS J %t FRL
KA | Hefsil (%) R | el (%) =R | (%)
A i | 108,665,935 91.7034 | 9,634,416 8.1305 196,800 0.1661
8 WLEAIR: (KT 2026 4F 1 HH REEAS Hy U T 1L )
HIEE R
RYAH DL
e 4 EF=S Jxt FRL
K| EY L (%) =R | He (%) =R | (%)
A I | 109,834,545 92.6896 | 8,178,406 6.9018 484,200 0.4086
() W REERFI, 5%LLRRAR KRS
Bl T S | J | FHL




dn B

A

el (%)

SRA

Lel
(%)

A

te il
(%)

(GOSN PX: 4
€

55,621,144

86.8902

6,931,114

10.8276

1,460,872

2.2822

(RT (2026 FER
Tl s S Ol v K
(BZ)) MAER

WD)

53,829,374

84.0911

10,086,856

15.7575

96,900

0.1514

(T (2026 PR
I B S B h v
FRGEFRINE)

WD

53,764,374

83.9896

10,112,256

15.7972

136,500

0.2132

(RTIRIER RS
B AHE H o
2026 - PR il 1 5=
Bah v RIAH 5¢ g 10
(HPES)

53,680,074

83.8579

10,118,756

15.8073

214,300

0.3348

(KT (2026 FE

T ¥ &
) M ERIY
ES)

54,166,514

84.6178

9,642,216

15.0629

204,400

0.3193

(T (2026 E 7
T REE VTR 5 B 0
NN ES)

54,173,414

84.6286

9,642,116

15.0627

197,600

0.3087

(RTIRIEB AR S
B AE H o
2026 4F o1 THeevh
K AH OC =5 11 Y

%)

54,181,914

84.6419

9,634,416

15.0507

196,800

0.3074

(T 2026 4EREEH
IR Ly i T
N DE)

55,350,524

86.4675

8,178,406

12.7761

484,200

0.7564

ES

h_
(ﬁ
E__/‘t:

(=) RFBERRMA NGO
BB AR BRBER S, WA RIS IR
IRPTFFA BRIy B B I . 5 24 3. 4 Rl RGN
» RGNS NG R PR3 R o Bt S A 2/3 B




ENTE SO AN Cais 17 S

SEFIS i) BHEBETATBRA 7 O 1. BUE 8 [nlkEk
ey 2026 A BRI BRI U 5 A FLORER T BRI SR 2,
3. 4 [EER R 2026 HE 53 TR TR 2 et G H ORI TT ERHY
5. 6. 7 HlEER R,

=, i IERES

Lo RRIBAR S AR S5 BT RS (R 550
B sRIRR. AR

2. TR ARS8

WA WA HITRERF AT EVE VAR (8 A FE )
[RIRLE s B AR S5 BN AR A% G s 1280 RPFETPRF G (A
AR HIRE, RIGIREGVEA L.

RN

Lipe SRR R A R AR ER S
2026 422 H 11 H

® R AEIHE
2 SEUE AT 55 B EAERE 7PN e o~ B e A



	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	(一)股东会召开的时间：�2026年2月10日�
	(二)股东会召开的地点：�上海市徐汇区龙华路2696号龙华万科T4办公楼2F会议室�
	(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。
	(五)公司董事和董事会秘书的列席情况

	二、议案审议情况
	(一)�非累积投票议案�
	1、�议案名称：�《关于购买董责险的议案》�
	2、�议案名称：�《关于〈2026年限制性股票激励计划（草案）〉及摘要的议案》�
	3、�议案名称：�《关于〈2026年限制性股票激励计划考核管理办法〉的议案》�
	4、�议案名称：�《关于提请股东会授权董事会办理2026年限制性股票激励计划相关事项的议案》�
	5、�议案名称：�《关于〈2026年员工持股计划（草案）〉及摘要的议案》�
	6、�议案名称：�《关于〈2026年员工持股计划管理办法〉的议案》�
	7、�议案名称：�《关于提请股东会授权董事会办理2026年员工持股计划相关事项的议案》�
	8、�议案名称：�《关于2026年度日常关联交易额度预计的议案》�

	(二)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三)�关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、本次股东会见证的律师事务所：�国浩律师（上海）事务所�
	2、�律师见证结论意见：


