

证券代码：600641

证券简称：先导基电

公告编号：临 2026-012

上海先导基电科技股份有限公司 2026年第一次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

- 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一) 股东会召开的时间：2026 年 2 月 10 日

(二) 股东会召开的地点：上海市徐汇区龙华路 2696 号龙华万科 T4 办公楼 2F 会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数	701
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）	344,365,651
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数（已扣除已回购股份）的比例（%）	37.7978

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。

公司董事会召集本次会议，董事长朱世会先生主持会议，本次会

议的召集、召开符合《公司法》《公司章程》及公司《股东会议事规则》等法律、法规和其他规范性文件的规定。

(五) 公司董事和董事会秘书的列席情况

- 1、 公司在任董事9人，列席9人；
- 2、 董事会秘书列席会议；高级管理人员列席会议。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

- 1、 议案名称：《关于购买董责险的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东 类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	110,105,165	92.9180	6,931,114	5.8492	1,460,872	1.2328

2、 议案名称：《关于〈2026 年限制性股票激励计划（草案）〉及摘要的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东 类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	334,181,895	97.0427	10,086,856	2.9291	96,900	0.0282

3、 议案名称：《关于〈2026 年限制性股票激励计划考核管理

办法〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东 类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	334,116,895	97.0239	10,112,256	2.9365	136,500	0.0396

4、议案名称：《关于提请股东会授权董事会办理 2026 年限制性股票激励计划相关事项的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东 类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	334,032,595	96.9994	10,118,756	2.9384	214,300	0.0622

5、议案名称：《关于〈2026 年员工持股计划（草案）〉及摘要的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东 类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	108,650,535	91.6904	9,642,216	8.1371	204,400	0.1725

6、议案名称：《关于〈2026 年员工持股计划管理办法〉的议

案》

审议结果：通过

表决情况：

股东 类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	108,657,435	91.6962	9,642,116	8.1370	197,600	0.1668

7、议案名称：《关于提请股东会授权董事会办理 2026 年员工持股计划相关事项的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东 类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	108,665,935	91.7034	9,634,416	8.1305	196,800	0.1661

8、议案名称：《关于 2026 年度日常关联交易额度预计的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东 类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	109,834,545	92.6896	8,178,406	6.9018	484,200	0.4086

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案	议案名称	同意	反对	弃权

案序号		票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
1	《关于购买董责险的议案》	55,621,144	86.8902	6,931,114	10.8276	1,460,872	2.2822
2	《关于〈2026 年限制性股票激励计划（草案）〉及摘要的议案》	53,829,374	84.0911	10,086,856	15.7575	96,900	0.1514
3	《关于〈2026 年限制性股票激励计划考核管理办法〉的议案》	53,764,374	83.9896	10,112,256	15.7972	136,500	0.2132
4	《关于提请股东大会授权董事会办理 2026 年限制性股票激励计划相关事项的议案》	53,680,074	83.8579	10,118,756	15.8073	214,300	0.3348
5	《关于〈2026 年员工持股计划（草案）〉及摘要的议案》	54,166,514	84.6178	9,642,216	15.0629	204,400	0.3193
6	《关于〈2026 年员工持股计划管理办法〉的议案》	54,173,414	84.6286	9,642,116	15.0627	197,600	0.3087
7	《关于提请股东大会授权董事会办理 2026 年员工持股计划相关事项的议案》	54,181,914	84.6419	9,634,416	15.0507	196,800	0.3074
8	《关于 2026 年度日常关联交易额度预计的议案》	55,350,524	86.4675	8,178,406	12.7761	484,200	0.7564

（三）关于议案表决的有关情况说明

上述议案均为非累积投票议案，均获得本次股东会参加表决的股东所持有效表决股份总数的过半数通过。议案 2、3、4 为特别决议议案，获得本次股东会参加表决的股东所持有效表决股份总数的 2/3 以上通过。

全部议案对中小投资者单独计票。

先导汇芯（上海）科技投资有限公司已对议案 1、议案 8 回避表决；2026 年限制性股票激励计划的激励对象及其关联方已对议案 2、3、4 回避表决；2026 年员工持股计划的参加对象及其关联方已对议案 5、6、7 回避表决。

三、律师见证情况

1、本次股东会见证的律师事务所：国浩律师（上海）事务所
律师：张乐天、吕程

2、律师见证结论意见：

公司本次股东会的召集、召开程序符合法律、法规及《公司章程》的规定；召集人和出席会议人员的资格合法、有效；表决程序符合《公司章程》的规定，表决结果合法有效。

特此公告。

上海先导基电科技股份有限公司董事会

2026 年 2 月 11 日

● 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书